LADISLAO MESTRE MEDINA, mediante sentencia de fecha 10 de mayo de 1977 
emanada del Juzgado Primero Civil del Circuito. AVALÚO: EL predio que conforme 
la masa herencial dejada por el causante ERWIN LADISLAO MESTRE OROZCO 
(Q.E.P.D.), tiene un valor de DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MILLONES 
OCHENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS ($277.086.276), 
el valor fue sacado conforme lo dispone el artículo 444 numeral 4 del C.G.P. 
PASIVO: no existen pasivos dentro de la liquidación sucesoral; por tanto, este es de 
cero (0).  

Presentado el Inventario y avalúo. Sin Objeción alguna por parte de los